
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» станицы Марьинской 

Кировского района Ставропольского края 
(МБОУ СОШ №5 станицы Марьинской)

ПРИКАЗ

01.09.2023г. № 325-од

Об утверждении Положения о противодействии коррупции и комиссии по 
противодействию коррупции в МБОУ СОШ №5 ст. Марьинской, 
Антикоррупционной политики МБОУ СОШ №5 ст. Марьинской

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции и комиссии по противодействию 
коррупции в МБОУ СОШ №5 ст. Марьинской

2. Утвердить Антикоррупционную политику МБОУ СОШ №5 ст. Марьинской

3. Ознакомить педагогический коллектив МБОУ СОШ №5 ст. Марьинской с данным 
Положением

ПРИКАЗЫВАЮ:

4 .Контроль за исполнен!

Ознакомлены:

станицы Марьинской
И.о. директора МБОУ С
г,гтла  tjtttttl т Л /Тагли ттгтгч/тхтт Т.А. Масюкова

Совершеннова Н.С.


